
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rady Gminy Łęczyce

Na podstawie art. 21. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Łęczyce, uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Radną Wiolettę Piankowską w skład Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu. 

§ 2. Powierza się Radnej Wioletcie Piankowskiej stanowisko Przewodniczącego Komisji Oświaty, 
Zdrowia, Kultury i Sportu 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łęczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Powodem uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 

jest nieobecność radnej Wioletty Piankowskiej na sesji w dn. 20 listopada 2018r, podczas której 

powoływane były komisje Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski


